
 

 

     Zarządzenie Nr 86/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 15 listopada 2022 roku 
 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  samorządowych 

jednostek organizacyjnych Gminy Goworowo.  

 

 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

( tj. Dz. U. z 2022 r. Nr 530) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników jednostek budżetowych  

oraz zakładów budżetowych  Gminy Goworowo:  

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goworowie, 

2) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie, 

3) Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnowie 

4) Żłobka Samorządowego w Goworowie. 

§ 2. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 

1, przez  które  należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia: 

     1)  wynagrodzenia zasadniczego 

     2)  dodatku za wieloletnią pracę 

     3) dodatku funkcyjnego 

     4)  dodatku specjalnego. 

§ 3. Ustala się  maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób o których mowa w § 1 zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. 

§ 4. 1.Kierownikom może być przyznana nagroda za szczególne osiągnięcia w pracy 

zawodowej.  

2. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy z własnej inicjatywy. 

§ 5. Osobom, o których mowa w § 1może być przyznany dodatek funkcyjny  na okres 

pełnienia funkcji. 

§ 6. 1.Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań  kierownikowi może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na okres nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy nie 1 

rok. 

3. Dodatek funkcyjny i dodatek specjalny przysługuje pracownikowi za dni, za które 

otrzymuje wynagrodzenie, wchodzi  do podstawy wypłaty wynagrodzenia za okres 

choroby i zasiłków z ubezpieczenia społecznego. 

 § 7. Traci moc zarządzenie Nr 94/2021 Wójta Gminy Goworowo z dnia 28 września  

2021roku  w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Gminy Goworowo ze zmianami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                   Piotr Kosiorek 



            Załącznik do zarządzenia Nr  86/2022 

       

                                                                                                     Wójta Gminy Goworowo 

  

                                                                                                      z dnia 15  listopada 2022r. 

 

                            Tabela maksymalnych kwot miesięcznego wynagrodzenia 

 

 Stanowisko  Wynagrodzenie 

zasadnicze 

Dodatek funkcyjny  Dodatek 

specjalny  

Dodatek za 

wysługę lat 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 

Goworowie 

7.000 zł do 1.600 zł     do  30 %  

łącznego 

wynagrodzenia 

zasadniczego i 

dodatku 

funkcyjnego 

 do 20 % 

Kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Goworowie 

7.000 zł do 1.600 zł do 30 %  

łącznego 

wynagrodzenia 

zasadniczego i 

dodatku 

funkcyjnego  

do 20 % 

Kierownik Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Czarnowie. 

6.000 zł do 1.200 zł do 30 %  

łącznego 

wynagrodzenia 

zasadniczego i 

dodatku 

funkcyjnego 

do  20 % 

Dyrektor Żłobka 

Samorządowego w 

Goworowie 

6.000 zł do 1.200 zł do 30 %  

łącznego 

wynagrodzenia 

zasadniczego i 

dodatku 

funkcyjnego 

do  20 % 

 

 

 

 


